АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 января 2018 года № 9-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в январе 2018 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете но физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года
№ 108:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в январе 2018 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Консультанту отдела физической культуры и спорта Балашову Н.А. выдать
нагрудные значки спортсменам, которым настоящим распоряжением присвоены
спортивные разряды.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
культуре и спорту

Г.Г. Колготин

заместителя председателя комитета
Ленинградской области Беляеву А.А.

по физической

11редседатель комитета

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«25» января 2018 года № 9-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в январе 2018 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина Населенный пункт

1 Александровой
Алине

тяжелая атлетика г. Приозерск

2 Александрову
Степану

спортивное
ориентирование

пос. Романовка
Всеволожского района

3 Бобровой
Веронике

спортивная аэробика пос. Лаголово
Ломоносовского района

4 Будниковой
Марине

спортивная аэробика дер. Усадите
Волховского района

5 Булавиной
Софье

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

6 1 аджиахмедову
Абраму

самбо пос. им. Свердлова
Всеволожского района

1 7 Германюк
Наталье

плавание г. Волхов

8 Гончарову
Степану

плавание г. Гое но

9 Груньковскому
Максиму

спортивный туризм пос. Войскорово
Тосненского района

10 Дорогунцевой
Варваре

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

11 Залознему
Денису

тяжелая атлетика пос. Мурино
Всеволожского района

12 Калугиной
Анастасии

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

13

14

Каштановой
Татьяне

пауэрлифтинг г. Тихвин

Кораблевой
Полине

спортивная аэробика г. Волхов

~

15 Марцынюк
Виктории

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

16 Меньшовой
Кристине

пауэрлифтинг г. Тихвин

17 Ошерову
Александру

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

18 Петрову
Дмитрию

спортивный туризм г. Кингисепп

19 Пикалову
Константину

пауэрлифтинг дер. Снегиревка
Приозерского района

20 11кину спортивное пос. Лебяжье
Артему ориентирование Ломоносовского района

21 Полежайковской
Кристине

художественная
гимнастика

г. Кингисепп

22 Привалову
Алексею

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

23 Рогожину
Артему

пауэрлифтинг г. Сосновый Бор

24 Стецюку
11иколаю

пауэрлифтинг дер. Ганьково
Тихвинского района

25 Тайгибову
Магомеду

рукопашный бой г. Тосно

26 Треневой
Екатерине

спортивная аэробика г. Волхов

27 Фалиной
Яне

спортивная аэробика г. Волхов

28 Фоминой
Софье

спортивная аэробика г. Волхов

29 Фроловичевой
Ксении

. . .... . .... . .  .. .......... .. ...... . .................. ..

спортивная аэробика г. Волхов

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина
Населенный пункт

1 Аббасовой
Малэйке

плавание г. Волхов

2 Алексеенко
Елизавете

спортивная аэробика г. Волхов

3 Брикулис
Даниелла

тяжелая атлетика пос. Си вере кий
Гатчинского района

4 Быковой
Анастасии

тяжелая атлетика пос. Сторожевое
Приозерского района

-------------------------------------------------

5 Гладышеву
Александру

пауэрлифтинг г. Тихвин

6 Голощаповой
Ксении

тяжелая атлетика г. Приозерск

7 Голубкиной
Анне

рукопашный бой г. Гатчина

8 Грузинской
Дарье

пауэрлифтинг г. Тихвин

9 Джураевой
Дарье

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

10 Еленевской
Виктории

пауэрлифтинг г. Приозерск

11 Ериной
Марии

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

12 Ефимову
Даниилу

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

13 Житковскому
Максиму

плавание г. Волхов

14 Ивановой
Анастасии

спортивная аэробика г. Волхов

15 Ивановой
Анастасии

тяжелая атлетика г. Волхов

16 Карповой
Марии

горнолыжный спорт г. Всеволожск

17 Костину
Валентину

пауэрлифтинг г. Тихвин

18 Кузнецовой
Ольге

практическая стрельба г. Всеволожск

19 Кузнецову
Владиславу

рукопашный бой г. Волхов

20 Кузьмину
Михаилу

пауэрлифтинг г. Приозерск

21

"22

Лепешкиной
Ольге

художественная
гимнастика

г. Кировск

Москалеву
Ивану

плавание пос. Ульяновка
Тосненского района

23 Ниловой
Янине

тяжелая атлетика г. Волхов

--------/ /-> П ------
!

24 Парвицкому
Никону

горнолыжный спорт г. Всеволожск

25 Полянских
Анастасии

пауэрлифтинг пос. Суходолье
Приозерского района

26 Савельевой
Арине

конный спорт г. Всеволожск

27 Савельевой
Елизавете

конный спорт г. Всеволожск

28 Сидорову
Илье

спортивное
ориентирование

пос. Романовка
Всеволожского района

29 Смирновой
Светлане

рукопашный бой дер. Большое Рейзино
Гатчинского района

30 Тимофеевой
Валерии

плавание г. Волхов

31 Хацкевич
Анастасии

плавание г. Волхов

32 Шаповал
Марии

тяжелая атлетика пос. Бурнево
Приозерского района

33 Шишмаковой
Маргарите

спортивная аэробика г. Волхов

34 Щелкуновой
Иветте

спортивная аэробика пос. Разбегаево
Ломоносовского района

—/  --------------